
                                                                                                             

Riktlinjer vid bekräftad smitta Sunne IK

Då vi ser en ökad smittspridning av covid-19 i samhället är det viktigt att alla följer de 
åtgärder vi har i hallen kring covid-19. Var noga med att hålla avstånd, använda 
handsprit och framför allt inte vistas i hallen om du har symptom som enligt 
Folkhälsomyndigheten är tecken på covid-19.  Ni föräldrar och barn är viktiga för att få 
allt detta att fungera. 

Vid en bekräftad smitta i laget är det viktigt att vi som förening så snabbt som möjligt 
får kännedom om detta och kan vidta åtgärder. 

 Om ditt barn eller du som tränare/ledare har fått en bekräftad smitta så 
kontakta genast ledare för laget.

 Lagledare informerar övriga i laget och övriga personer som ifrågavarande 
person varit i kontakt med.

 Övriga i laget ska, även om man inte har några symptom, tänka på att man kan 
vara smittad och vara extra uppmärksam på om man får symptom under hela 
inkubationstiden (2-14 dagar, vanligast 5 dagar).

 Vid symptom ska man isolera sig och gå in på webbplatsen 1177.se för att se 
vad som gäller om symptomen inte går över på ett dygn. 

 Medan man väntar på provsvaret ska man bete sig som om man har covid-19. 

 Ledare kontaktar ansvariga i föreningen Pia Dahlgren eller Susanne Ranström 
om aktuellt läge. De för sedan en diskussion med Smittskydd Värmland och 
Värmlands hockeyförbund utifrån rådande situation om vilka åtgärder som ska 
vidtas samt hur omfattande de ska vara. Dessa meddelas till berörda så fort 
som möjligt. Exempel på ytterligare åtgärder kan vara:

- Testning av de personer som är i samma lag/träningsgrupp
- Karantän av de spelare/ledare som ingår i laget samt träningsgrupp

 Ledare tar kontakt med andra lag som de mött på de senaste dagarna och 
informerar om att vi fått bekräftat fall i laget.

 Ledare tar också kontakt med de lag som de kommer att möta de närmaste 
dagarna framöver för att informera om aktuellt läge. 


